Протокол заседания комиссии по закупке

	Оренбург
	«26» декабря 2013г.

Заказчиком является: Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Оренбургский автотранспортный колледж"
1. Наименование процедуры и предмет договора:

     поставка газа горючего в объеме 44,3 тыс.м куб.

2. Начальная цена контракта: 247500,66 RUB

3. Состав комиссии.
На заседании комиссии (Комиссиия по закупке), при подведении итогов процедуры присутствовали:
Председатель комиссии: Портнов Юрий Федорович

Член комиссии: Хамитова Татьяна Михайловна
Член комиссии: Гусева Ольга Сергеевна
Член комиссии: Спиридонов Алексей Алексеевич
Член комиссии: Никульшин Юрий Владимирович

3. Слушали замдиректора по АХЧ о необходимости заключения договора с ООО «Газпром межрегионгаз Оренбург» на поставку горючего природного газа для котельной по ул.Путепроводная, 64.
4.  На заседании комиссии едингласно принято решение о заключении договора на поставку газа горючего с ООО «Газпром межрегионгаз Оренбург»

5. Протокол будет размещен на официальном сайте по адресу в сети «Интернет»: www.zakupki.gov.ru.
	Члены комиссии, присутствующие на заседании:

	Председатель комиссии
	___________________________
	/Портнов Юрий Федорович/

	Член комиссии:
	__________________________
	/Хамитова Татьяна Михайловна/

	Член комиссии:
	__________________________
	/Гусева Ольга Сергеевна/

	Член комиссии:
	__________________________
	/Спиридонов Алексей Алексеевич/

	Член комиссии:
	__________________________
	/Никульшин Юрий Владимирович/

Директор ГАОУ СПО «ОАТК»                                                 Бевзюк В.Н.